
ZARZĄDZENIE NR 234/2012 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia  27 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu   Miejskiego Wąsosza 

 

 

    Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1456 z późniejszymi zmianami) 

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

                                                     W Zarządzeniu Nr 331/09 Burmistrza Wąsosza  z dnia 9 czerwca 2009 
r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza  ze zmianą tj.  
Zarządzenie  Nr 100/2001 z dnia 05 lipca 2011 r. w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia, Tabela III  
Stanowiska pracowników pomocnicze i obsługi dodaje się liczbę porządkową  Nr 7 : 

Lp. 

 

 

Stanowiska 

 

 

Kategoria 
zaszeregowania   

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy w 
(latach) 

7.  Konserwator – 
gospodarz obiektów 
sportowych  

VIII -  XII Zasadnicze 
zawodowe 

3  

§ 2 

Zrządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników tj. w dniu 27 kwietnia 2012 r. 


